令和３年６月 10日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会員各位

各務原市介護保険サービス事業者

会長 稲垣 光晴

令和３年度 総会書面議決の結果について

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和３年６月 4日期限で書面表決書を

ご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

議案

 第一号議案   令和二年度 事業報告書     賛成 40、反対 0、無効 0

令和二年度 決算書

  第二号議案    令和三年度 事業計画書      賛成 40、反対 0、無効 0

令和三年度 予算書

結果

すべての議案について、可決されました。

 また各部会ごと、会員皆様の有益になること、各務原市民にとって有益になる事

業を進めてい参ります。今後ともご協力のほどお願い申し上げます。

なお、繰り返しになりますが、先に行われた理事会にて今年度も皆様からの会費

徴収の見送りを決定しております。昨年からの繰越金を有効に活用して今年度も事

業を進めてまいります。

よろしくお願いします。

ご協力ありがとうございました。